平成 26年７月 24日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

総 務 部 長
大 西 登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である平安薬局株式会社において、下記のとおり役員の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

伊東 ひろ子 代表取締役 －

廣枝 了三 相談役 代表取締役

  (注) 平成 26年７月 24日開催の同社臨時株主総会において、伊東ひろ子が取締役に選任さ

れ、同総会終結の時をもって廣枝了三は取締役を辞任いたしました。また、総会後の

同社取締役会において、伊東ひろ子が代表取締役に選任されました。

  なお、廣枝了三は、平成 26年５月７日付で当社の代表取締役専務取締役に就任してお

ります。

２．異動日

平成 26年７月 24日

＜ご参考＞

  異動後の平安薬局株式会社における役員体制は以下のとおりとなります。

役  職 氏  名

代表取締役 伊東 ひろ子

取締役 酒向 良弘

取締役 安達 佳之

監査役 柴髙   旦

以 上